PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 04 июня 2020 года

	№ 274-р

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении иных

межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений Кондинского района

В соответствии с решением Думы Кондинского района  от 22 ноября 2011 года № 170 «О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов
из бюджета муниципального образования Кондинский район бюджетам городских, сельских поселений Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2020 года № 854 «Об утверждении Порядка распределения дотации за развитие практик инициативного бюджетирования
в 2020 году», на основании протокола совещания при главе Кондинского района
по вопросу распределения дотации за развитие практик инициативного бюджетирования в 2020 году от 03 июня 2020 года № 1:
1. Предоставить иные межбюджетные трансферты в виде дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетам городских и сельских поселений (гранты) в сумме 4 039,0 тыс. рублей (приложение).
2. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, муниципальную программу «Повышение эффективности предоставления финансовой помощи городским и сельским поселениям Кондинского района на 2019-2025 годы и на период
до 2030 года» и предусмотреть финансирование в предельных объемах финансирования.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
района - председателя комитета по финансам и налоговой политике Г.А. Мостовых.
	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Распоряжения 2020
Приложение

к распоряжению администрации района

от 04.06.2020 № 274-р

Распределение иных межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений Кондинского района

	№

п/п
	Наименование поселения
	Сумма
(тыс. рублей)

	1.
	городское поселение Кондинское
	1 046,2

	2.
	городское поселение Куминский
	298,6

	3.
	городское поселение Луговой
	993,3

	4.
	городское поселение Междуреченский
	402,0

	5.
	городское поселение Мортка
	257,7

	6.
	сельское поселение Леуши
	365,1

	7.
	сельское поселение Мулымья
	120,0

	8.
	сельское поселение Шугур
	120,0

	9.
	сельское поселение Болчары
	130,0

	10.
	сельское поселение Половинка
	306,1

	Итого
	4 039,0